株式会社ジュビロ
JUBILO CO., LTD.

〒438-0025 静岡県磐田市新貝 2500 PHONE +81-0538-32-1148 FAX.+81-0538-36-2029
2500 Shingai,Iwata,Shizuoka,438-0025 Japan URL.http://www.jubilo-iwata.co.jp/

平成 27 年 4月吉日

ジュビロサッカースクール生徒・保護者の皆様へ

株式会社ジュビロ

普及部

ジュビロ磐田 VS アビスパ福岡戦

ご招待のご案内

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はジュビロサッカースクールに格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、今回特別に、J1昇格に向け、チームの勝利を後押しいただけるよう、ヤマハスタジアムで開催されます 4月 29日

（水・祝）VS アビスパ福岡戦（13 時キックオフ）へ、サッカースクール生のご招待を実施させていただくこととなりまし

た。

現在ジュビロ磐田は、第 8 節終了時点で首位と大変好調であります。スタジアムをジュビロファミリー全員で、サックスブ

ルー一色に染めていただき、一丸となって更なる勝利の後押しをしていただければと思います。

つきましては、是非ご家族でご来場いただきジュビロ磐田に熱いご声援をお願いいたします。

敬具

記

【ご招待試合】    2015明治安田生命 J2 リーグ 第 10節

ジュビロ磐田 ＶＳ アビスパ福岡

【日 時】    平成 27 年 4月 29日（水・祝）13：00キックオフ

【招待チケット】   フリーゾーン ホーム 小中高 1枚

【受け取り方法】      各会場スクール時に配布致します。

               スクール時に招待チケットを受け取れなかった場合は、試合当日ジュビロ広場内総合案

内所にてお受け取りください。

※受け取りには、スクール会員証のご提示が必要となります。

【お願い事項】 スクール生はご観戦の際、スタジアムをサックスブルーに染めるため、スクールウェアのご着

用をお願いいたします。

【割引チケット販売】   ご同伴者はフリーゾーン ホームが販売価格の２０％割引にて、ご購入いただけます。

               ※販売場所 ： 前売券  ジュビロショップ磐田・浜松

当日券  ジュビロ広場内 総合案内所

   ※ご購入には、スクール会員証のご提示が必要となります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

㈱ジュビロ TEL：0538-36-4670（日・月曜休み） 10:00～18:00